

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			月 日 水曜日			月 日 木曜日			3月1日 金曜日		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
												牛乳		
												ひな祭りずし		
												豚肉と大根の炒め煮		
												すまし汁		
												ひなあられ		
												* 牛乳	206.00	
												こめ	60.00	
												水	67.20	
												穀物酢	7.00	
												砂糖	4.00	
												食塩	0.40	
												* とりにく	15.00	
												* あぶらあげ	5.00	
												にんじん	10.00	
												しいたけ	0.70	
												たけのこ	8.00	
												かんぴょう	0.70	
												水	5.00	
												砂糖	1.50	
												* しょうゆ	2.00	
												清酒	1.00	
												食塩	0.10	
												なの花	5.00	
												* 細切りたまご	10.00	
												* うずら卵	1.50	
												* シートエッグ	1.50	
												きゅうり	1.50	
												ようじ	0.10	
												* ぶたにく	25.00	
												にんにく	0.30	
												しょうが	0.30	
												ごま油	1.00	
												だいこん	50.00	
												にんじん	10.00	
												こんにゃく	6.00	
												小松菜	6.00	
												水	20.00	
												砂糖	1.50	
												* しょうゆ	2.00	
												清酒	1.00	
												みりん	1.00	
												でん粉	0.50	
												水	0.50	
												ちらしかまぼこ	5.00	
												* とうふ	20.00	
												えのきたけ	10.00	
												ねぎ	10.00	
												なの花	5.00	
												かつおぶし	2.00	
												だし昆布	0.30	
												水	100.00	
												* しょうゆ	2.00	
												清酒	1.00	
												食塩	0.30	
												ひなあられ	7.00	